
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Βαθμός Προτερ.: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

 B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

------- 

 Μαρούσι,   4-10-2017 

 Αρ.Πρωτ.:   165109/Ε2 

 

 

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι 

 Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες :  

Π. Λυροπούλου    2103442126 

Π. Μπεκρή   2103442750 

Ε. Μπιγέρη   2103442280 

Π. Ρωσσέτη    2103442116 

FAX: 2103442282 

Email: dprb@minedu.gov.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

ΚΟΙΝ: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας  

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις αποσπάσεων και αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από 

ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2017-18.        

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του Ν.1566/85 όπως συμπληρώθηκαν με τη διάταξη της παραγράφου 3 

του άρθρου 6 του Ν.1674/86, 

β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του Ν.1756/1988 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 94 του 

Ν.4055/2012, 

γ) του άρθρου 16 περ. Ι΄ του Ν.1824/88, όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις της παρ. 9  του  άρθρου 9 
του Ν. 3391/2005,  
δ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του Ν.2304/1995, 

ε) της παρ. 7 του άρθρου 46 του Ν.2413/1996, 

στ) της παρ. 20 του άρθρου 19 του Ν.2386/1996, 

ζ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν.2946/2001, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 5 του άρθρου 72 του 

Ν.4316/14,  

η) της παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002, 

θ) της παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003, 

ι) του άρθρου 17 του Ν.3402/2005, 

ια) του άρθρου 139 του Ν.3463/2006, 

ιβ) της παρ. 4 του άρθρου 17 του Ν.3649/2008, 

ιγ) της παρ. 10 του άρθρου 182 του Ν.3852/2010,  

ιδ) της παρ. 7 του άρθρου 93 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 7 του 

Ν.4071/2012,  

http://www.minedu.gov.gr/


2 
 

ιε) του άρθρου 31 του Ν.3848/2010, 

ιστ) του άρθρου 33 του Ν.4038/2012, 

ιζ) της παρ. 1 του άρθρου 12 Ν.4071/2012, 

ιη) των  άρθρων 39 και 44Α του Ν.4115/2013, 

ιθ) το άρθρο 52 του Ν.4115/2013 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 39 του Ν.4403/2016,  

ιι)  του Π.Δ. 50/1996 και του Π.Δ.100/1997 . 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

3. Την υπ’ αριθμ. 75306/E2/8-5-2017 εγκύκλιο  αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

4. Το υπ’ αριθμ. 125292/Ε2/21-7-2017 έγγραφο. 

5. Την υπ’ αριθμ. 20/2017 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Διακόπτουμε τις αποσπάσεις των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίες 

πραγματοποιήθηκαν με τις υπ΄ αριθμ. πρωτ. 124526/Ε2/20-7-2017, 140898/Ε2/25-08-2017 και 

142219/Ε2/29-08-2017 Υ.Α., ως ακολούθως:  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 179143 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 190527 ΓΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

3 205129 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

4 174045 ΓΙΑΝΝΩΡΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ05 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 224367 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ07 ΑΡΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

6 197033 ΖΑΦΕΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

7 209052 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΠΕΛΛΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

8 194297 ΚΑΚΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

9 196593 ΚΑΝΤΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ13 ΠΕΛΛΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

10 171570 ΚΑΡΤΣΑΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 205258 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

12 176897 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ08 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

13 201554 ΚΟΘΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΓΡΕΒΕΝΑ ΛΑΣΙΘΙ 

14 198559 ΚΟΤΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 

15 702722 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΧΙΟΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

16 225671 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

17 222226 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

18 227283 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 

19 191241 ΛΑΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ20 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

20 209585 ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 210930 ΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

22 223949 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 210941 ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

24 703722 ΜΠΑΚΑΟΥΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

25 700304 ΜΠΛΙΑΜΠΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 

26 226677 ΜΠΟΛΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΛΕΣΒΟΥ 

27 183849 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

28 201812 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

29 206254 ΠΑΝΤΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

30 224527 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ07 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 



3 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

31 703312 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

32 197914 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

33 204593 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ16.01 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 220574 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΩΡΑΙΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 702972 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΡΤΑ 

36 215780 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΧΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

37 209276 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ19 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

38 214426 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ10 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

39 220614 ΤΣΙΡΑΜΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 203166 ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ05 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

41 212555 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 

42 227204 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 

   

B1. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 200993 ΑΜΠΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 226022 ΔΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑ 

3 224904 ΖΑΦΕΙΡΟΥΔΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΤΡΙΚΑΛΑ 

4 704372 ΛΙΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

5 215569 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 193848 ΜΩΡΑΪΤΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

7 206067 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 221648 ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

B2. Αποσπούμε για την κάλυψη λειτουργικών αναγκών σε νησιωτικές περιοχές τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, 

ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 216866 ΑΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

2 164748 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

3 222869 ΓΛΑΒΑΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΧΙΟΣ 

4 215444 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ20 ΧΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

5 191217 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

6 703772 ΚΟΚΟΛΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ17.02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (ΣΚΙΑΘΟΣ) 

7 703824 ΚΟΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ 

8 200752 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ17.08 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΘΑΣΟΣ) 

9 229145 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

10 401109 ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 

11 200131 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

12 172014 ΣΠΑΝΕΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ15 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ 

13 200938 ΤΣΩΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ19 ΑΡΤΑ ΛΕΥΚΑΔΑ 

14 700319 ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

 



4 
 

 

Β3. Αποσπούμε για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 180713 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΚΑΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 171698 ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.02 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 226264 ΒΛΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΦΩΚΙΔΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 208040 ΓΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

5 214506 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 184286 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ 

7 180783 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

8 217327 ΚΑΚΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑ ΗΜΑΘΙΑ 

9 184300 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

10 211587 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ12.01 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ 

11 217332 ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

12 203298 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

13 703058 ΚΟΛΟΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

14 211588 ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

15 701817 ΚΟΦΦΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

16 194379 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΡΑΜΑ ΗΜΑΘΙΑ 

17 192606 ΛΑΨΑΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

18 211501 ΛΙΟΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

19 703414 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ12.02 ΠΡΕΒΕΖΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 226633 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΤΡΙΚΑΛΑ 

21 220194 ΜΕΓΓΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ12.02 ΞΑΝΘΗ ΣΕΡΡΕΣ 

22 176379 ΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Α ΑΘΗΝΩΝ ΡΟΔΟΠΗ 

23 222335 ΜΗΤΣΙΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

24 224173 ΜΙΝΑΚΗ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 225866 ΜΠΑΛΟΥΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 703726 ΜΠΛΟΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ15 ΠΙΕΡΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

27 226700 ΝΤΕΒΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

28 216160 ΝΤΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΦΩΚΙΔΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

29 208212 ΠΑΜΠΟΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΛΛΑ 

30 229139 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΡΤΑ 

31 203107 ΠΑΝΤΑΝΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ05 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

32 214613 ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 204115 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

34 207658 ΠΑΣΣΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ06 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 211758 ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑ ΠΕ01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

36 211596 ΠΛΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12.01 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 704289 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 ΚΟΖΑΝΗ ΕΥΒΟΙΑ 

38 223996 ΣΑΜΙΟΣ ΓΟΥΣΤΑΥΟΣ ΠΕ05 ΑΡΤΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

39 228120 ΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗ 

40 205832 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ 

41 228157 ΤΟΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΡΑΜΑ 

42 209372 ΤΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΙΕΡΙΑ 

43 214676 ΤΟΥΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΛΛΑ 



5 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

44 229193 ΤΣΙΑΜΠΑΡΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ06 ΕΒΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

45 195910 ΤΣΙΑΠΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΤΑ 

46 177775 ΤΣΙΟΤΡΑ ΑΓΟΡΗ ΠΕ18.10 ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 

47 190026 ΤΣΙΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 216808 ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών 

να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές 

μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.  

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης να αποστείλουν 

αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της οργανικής 

τους θέσης. 

Η παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της σχολικής μονάδας, στην 

οποία υπηρετούν οι εκπαιδευτικοί. 

              

   O ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
5. Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε. - Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης - Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού  
Ανάπτυξης Εφαρμογών Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 


		2017-10-04T08:36:39+0300




